
Den 16. september 2010 – af forfatter, uafhængig forsker, idémand og motivator Morten Julius Bøgh –
gratis download af bøger/inspirationer på www.Sundnyt.dk & www.Kenddigselv.dk & www.Appellen.dk 

Eksperter, forskere, læger, politikere og videnskabsfolk fremlægger mange beviser,
metoder, teorier og undersøgelser, og forsikrer os om alverdens ting og sager –
men de løser ikke de faktiske og reelle problemer/udfordringer i dagens samfund!

Vi har aldrig før haft så megen viden som i dag. Den omfattende ”klogskab” skaber
mere tvivl og forvirring (uklarhed) end mærkbare sunde resultater til gavn for alle.

Der udtales dit og dut – undersøgelser mødes af modundersøgelser. Den ene dag
er gulerødder sunde, og den næste dag er de skadelige – flertallet giver op pga. de
såkaldte eksperters og mediers strøm af tvivlsskabende kontrabudskaber. 

Al den viden om ”gulerødder er skadelige eller sunde” og ekspertundersøgelser på
stribe om stort set alt mellem himmel og jord – har den ført til øget gejst, glæde og
sprudlende livskraft i det danske samfund i det første årti af det nye årtusinde?

1

”Den kollektive udfordring er,
at evnen til sammenhængende
tænkning (coherent thinking),
sund fornuft og at mærke (føle)
efter er under konstant pres.”

Lær at ”deswitche” (synkronisere) din hjerne med 3
enkle øvelser af Dr. Doepp på www.deswitch.com 



At dømme ud fra folkesundheden, som er blevet til adskillige folkesygdomme i det
seneste årti, kan det virke som om, at mere ekspertviden og øget sygelighed er
proportionalt ”eksploderende”. Er der tale om en systematisk ”syge sikring”?

”Videnskabeligt bevist” betyder intet andet end, at en videnskabsmand har udvik-
let en tankemodel, på hvis grundlag et fænomen kan blive forklaret, og hvordan
dette fænomen eventuelt kan være opstået.
Bemærk - det betyder altså ikke, at han ved, at det faktisk forholder sig sådan.

Den såkaldte videnskab af i dag hviler på et skrøbeligt fundament, da den forsker i
virkninger og ikke i årsager. Den læner sig op af fortænkte tankemodeller, latterlig-
gør og stempler alt og alle som ”outsidere”, der ikke følger eksisterende tankemo-
deller – uanset om en forklaringsmodel effektivt har fundet et fænomens årsag.

Det kan betegnes som et slag under bæltestedet på menneskeligheden, at man
tilbageholder sandheden og forgøgler mennesker med ordene ”videnskabeligt
bevist”, og at det, som videnskaben har fundet, er den absolutte realitet.

”Når fremskridtet bliver Gud – dør mennesket som slave.”

(Aldous Huxley – Fagre nye verden)        

”Det er tid til at tage power'en tilbage og være
 den vigtigste ekspert i dit eget liv nu!”

Den indre klarhed kommer af fordybelse og refleksion gennem
at tage ansvaret og beslutte selv – er det farligt eller?

Download hjernebølgemodel & ”Den etiske tidslinie” og studér
dem med opmærksomhed, og du vil finde svarene det eneste
rigtige sted – nemlig i dig selv! Se mere www.Appellen.dk 

Se tankevækkende interviews med ægte kompetencer samt
mange inspirerende videoer & gi' det videre til flest mulige nu...

+500 sundere budskaber: www.SundTV.dk 


